com cobrança por quilômetro efetivamente rodado,
nas  modalidades  USA  (Unidade  de  Suporte
Avançado)  e  USB  (Unidade  de  Suporte  Básico),
conforme  condições  e  limites  previstos  no
instrumento..

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  E  EMPENHÁVEL:  R$
421.377,07 (quatrocentos e vinte e um mil, trezentos
e setenta e sete reais e sete centavos),  sendo  R$
356.727,07 referentes ao repasse fixo anual e até R$
64.650,00  destinados  a  serviços  de  remoção  de
pacientes, condicionados à efetiva utilização, porém
com empenho previsto, conforme valores abaixo:

USA – Unidade de Suporte Avançado

[...]

Cozinha  Piloto  do  Município  de  Indiaporã/SP,  visando
garantir  condições  adequadas  de  higiene,  salubridade  e
segurança sanitária aos usuários.

A  empresa  MURILO  LOPES  DA  SILVA  –  CNPJ:
20.911.767/0001-80 foi a vencedora, com o valor total
de  R$  6.713,80  (seis  mil,  setecentos  e  treze  reais  e
oitenta centavos).

Fica convocada a empresa vencedora para assinar o
contrato ou instrumento equivalente, no prazo e condições
estabelecidas, sob pena de decair do direito à contratação,
sem prejuízo das sanções previstas no art. 155 da Lei nº

[...]

perímetro urbano do Município de Indiaporã/SP, em
conformidade com as normas técnicas vigentes e com as
especificações  a  serem  definidas  no  Estudo  Técnico
Preliminar  e  no  Termo  de  Referência.

A  BRAVA  LTDA  –  CNPJ:  35.784.517/0001-010  foi  a
vencedora, com o valor total de R$ 9.800,00 (nove mil e
oitocentos reais).

Fica convocada a empresa vencedora para assinar o
contrato ou instrumento equivalente, no prazo e condições
estabelecidas, sob pena de decair do direito à contratação,
sem prejuízo das sanções previstas no art. 155 da Lei nº
14.133/2021, desde que precluso o prazo de recurso e/ou

[...]

46.947.396/0001-80
CONTRATO Nº 008/2026
Ata  de  Reg i s t ro  de  P reços  (FDE  SE I -

229.00016259/2025-28) nº 36/00118/25/05 - LOTE 2 -
nº 90309/2025

CONTRATADO:  CONSÓRCIO  QUICK  KITS
ESCOLARES  –  CNPJ:  62.748.459/0001-25

Valor Total do Contrato: R$ 22.747,00 (vinte e dois
mil, setecentos e quarenta e sete reais)

Ensino Fundamental
CONTRATO Nº 009/2026
Ata  de  Reg i s t ro  de  P reços  (FDE  SE I -

229.00004062/2025-46)  nº  36/00121/25/05  –
90312/2025/FDE

CONTRATADO: QUICKLOG COMÉRCIO ATACADISTA
E LOGÍSTICA LTDA – CNPJ: 22.929.478/0001-33

Valor Total do Contrato:  R$ 17.424,00 (dezessete
mil, quatrocentos e vinte e quatro reais)

Ensino Infantil
VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 40.171,00 (quarenta

mil, cento e setenta e um reais)
FONTE DE RECURSOS: 001-PRÓPRIO
OBJETO: Contratação da empresa detentora das Atas

de Registro de Preços: "(FDE SEI- 229.00004062/2025-46)
nº  36/00121/25/05  –  90312/2025/FDE"  e  "FDE  SEI-
229.00016259/2025-28) nº 36/00118/25/05 - LOTE 2 - nº

[...]

Contrato nº 005/2026
Dispensa de Licitação nº 008/2026
Processo Administrativo nº 017/011-PL/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE INDIAPORÃ – Estado
de São Paulo – CNPJ: 46.947.396/0001-80

CONTRATADO:  MURILO LOPES  DA  SILVA  –  CNPJ:
20.911.767/0001-80

Valor Total: R$ 6.713,80 (seis mil, setecentos e treze
reais e oitenta centavos)

Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação  de  serviços  periódicos  de  controle  de
pragas urbanas (dedetização), incluindo a higienização
de  reservatórios  de  água  e  a  substituição  de  filtros  de